
 
 

<o>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>          
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Protokol o otevírání nabídek 
 

 
„Stavební úpravy objektu kuželny v Odrách“  

 

 

podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná formou zjednodušeného podlimitního řízení podle § 53 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Zadavatel: 
 

Město Odry 
Masarykovo náměstí 16/25 

742 35 Odry  
 
 
 
 
 
 



Protokol o otevírání nabídek  strana 2 

Protokol o otevírání nabídek 
 

Veřejná zakázka „Stavební úpravy objektu kuželny v Odrách“ 

Protokol sepsaný dne 19.04.2021 při otevírání elektronických nabídek k podlimitní veřejné zakázce na stavební 
práce zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení podle § 53 zákona.      

  
1. Identifikační údaje zadavatele 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení 
zadavatele 

Město Odry 

Sídlo/místo podnikání/bydliště zadavatele / 
IČO 

Masarykovo náměstí 16/25, 742 35 Odry / 
00298221 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat 
jménem zadavatele 

Ing. Libor Helis, starosta města  

 

2. Seznam nabídek, které byly otevřeny, včetně údajů odpovídajících číselně vyjádřitelným hodnotícím 
kritériím 

Číslo 
nabídky 

Účastník zadávacího řízení 
IČO / DIČ účastníka 

bylo-li přiděleno 
Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

1.   21 650 000,- 

2.   26 422 879,13 

3.   21 638 125,80 

4.   25 999 999,- 

5.   23 920 000,- 

6.   23 685 462,- 

7.   21 992 495,40 

8.   24 888 000,73 

9.   21 976 670,09 

Níže uvedené osoby zpřístupnily obsah nabídek a zkontrolovaly, že výše uvedené nabídky byly doručeny ve 
stanovené lhůtě, jsou autentické a s datovými zprávami obsahujícími nabídku nebylo před jejich otevřením 
manipulováno.   

Podpisy osob, které provedly otevírání nabídek: 

 ……………………………………..    …………………………………….. 


